
M Fundusze
Europejskie
Program tiegionalny

? e%?:=!ospoŁ"a €' ::":z:"'orskie Unia Europejska
Europejski Fundusż

Rozvvo%ii Regionalnego
[

l
l

Sośno, dn. 22 lutego 2019 r.

RI.271.1.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Sośno
w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Przebudowę i rozbudowę oczyszczalni

ścieków w Wąwelnie"

W oparciu o zapisy art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.l986 z późn. zm.) informuję, że publiczne otwarcie ofert

w siedzibie Zamawiającego odbyło się w dniu 22 lutego 2019 r. o godz. 9.05.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć

na sfinansowanie zamówienia kwotę 3 266 932,88 zł brutto.

W terminie oznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 22 lutego 2019 r. do godz. 9:00

nie złożono żadnej oferty.

ri


